Campus Avançado Uruguaiana

EDITAL nº 44, de 03 de maio de 2022.

EDITAL COM O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS
PARA PROJETOS DE ENSINO E MONITORIA DO CAMPUS AVANÇADO

URUGUAIANA.

O Diretor Geral, no uso das suas atribuições, torna público o presente Edital,
contendo o resultado final do processo seletivo de BOLSISTAS dos Projetos de Ensino
e Monitorias Clube de Inglês e Matbásica, classificados no Edital 080/2022 PROJEN,
de acordo com a Resolução CONSUP 046/2016.

1 DOS RESULTADOS

MONITORIA PROJETO MATBÁSICA

RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º Valentina Oliveira de Jesus

2º Ana Dalva da Silveira Salles

3º Arthur Chaves dos Santos

4º Matheus Cruz Adolpho

5º Luciano Maia Kubner

MONITORIA PROJETO MATBÁSICA

RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º Reinaldo Zimmer Wendt

2º Emilly Nascimento Dias

3º Lucas de Melo Azambuja

4º João Pedro Soares Teixeira

5º Vanessa Conceição de Jesus dos Santos

6º Bruno Henrique Bitencourt

7º Luisa Andrielly das Chagas Soares

8º Mikael Fontoura do Nascimento

9º Maria Clara Borges Gomes

10º Maria Luyza Borges Cardoso

11º Talita Lucho Rangel

12º João Victor Barbat Barros

13º Yan Teixeira Araujo

14º Lorenzo dos Reis Marty

15º Manuela Machado dos Santos

AUSENTE Alda Giovanna Grillo Alves

AUSENTE Kléderson Luiz Dorneles

AUSENTE Luísa Alves Lopes

Uruguaiana, 06 de maio de 2022.

Jhonathan Alberto Silveira
Diretor Geral